

Welkom op het Dendron College

Marty van 't Hul

30 mei 2024



Agenda

- 01 Wie is The Rent Company?
- 02 Easy4u Alles-in-1 abonnement
- 03 Prijsopbouw
- 04 Van bestellen tot uitleveren
- 05 Waarom ouders voor ons kiezen



Wie is The Rent Company?

18 jaar

Expert in het onderwijs

750

Scholen door heel Nederland

300.000

Actieve abonnementen





**Elke leerling toegang geven
tot digitaal onderwijs op een
laagdrempelige manier.**

Dát is onze missie!



easy4U Alles-in-1 abonnement



Hardware



Software



Service



Schade- en
diefstaldekking





Waarom een educatie laptop?





Waarom een educatie laptop?





Moet ik zelf de software installeren?



De juiste software voor
school is vooraf geïnstalleerd



De laptop is meteen
gebruiksklaar



De laptop is goed
beveiligd



Softwareproblemen worden
op school opgelost



Service, dát vinden wij belangrijk!

Problemen met de laptop?
Geen zorgen, alles wordt geregeld!



Servicepunt
op school

Leenlaptop
bij reparatie

Eigen service- en
reparatiedienst

Digitaal onderwijs
gaat altijd door!



Schade- en diefstaldekking

- Dekking tegen schade- en diefstal op school, thuis en op vakantie
- Verlengde fabrieksgarantie- en batterijgarantie
- Eén aanspreekpunt via de klantenservice
- Beperkt eigen risico van 50 euro per gebeurtenis
- Inclusief stevige vochtwerende beschermhoes



the rent
company



easy4U | Alles-in-1 abonnement



Hoe is de prijs opgebouwd?

Rekenvoorbeeld Dell latitude 3140 2-in-1 Touch
Looptijd 48 maanden



Koop
48 mnd

Huur*
48 mnd

easy4U Zekerheidspakket

- Verlengde fabrieks- en batterijgarantie
- Alle service via school
- Volledige schade -en diefstaldekking
- Inclusief stevige vochtwerende beschermhoes
- Leenlaptop bij reparatie

Dell Latitude 3140 2-in-1 Touch
Easy4u zekerheidspakket Looptijd van 48 maanden
Totaal incl. BTW

569,00	11,85
+	+
196,80	4,10
=	=
765,80	15,95

• Vooraf rekenen we een borg ter waarde van 4 maanden het huurbedrag.





Deze laptops zijn samen met school geselecteerd



	36 mnd	easy4U	48 mnd	easy4U	60 mnd	easy4U	72 mnd	easy4U
 <p>Lenovo – Notebook 300w Yoga G4</p>	15,90	Huur p/mnd	12,95	Huur p/mnd	11,15	Huur p/mnd	14,90	Huur p/mnd
	572,40	Koop	621,60	Koop	669,00	Koop	-	
 <p>Dell – Latitude 3140 2-in1</p>	19,90	Huur p/mnd	15,95	Huur p/mnd	13,55	Huur p/mnd	18,90	Huur p/mnd
	716,40	Koop	765,60	Koop	813,00	Koop	-	

VWO aanbod: een looptijd die bij je past

Een flexibel aanbod voor VWO leerlingen, zodat ook zij de hele schoolperiode kunnen genieten van zorgeloos digitaal onderwijs met gemak én zekerheid.

72 maanden huren

2 opeenvolgende 36 maanden contracten, zo simpel kan het zijn.

- Dezelfde prijs als die van 36 maanden, maar dan met 1 euro korting
- Na 3 jaar omruilen voor een nieuw vergelijkbaar model of upgraden tegen meerprijs
- Automatische herinnering vóór het einde van de eerste 3 jaar
- Jaartje extra nodig? Geen probleem! Makkelijke serviceverlenging voor 1 extra jaar

Liever kopen?

Geen probleem! Ook daar hebben we een oplossing voor.

- Kies in de webshop voor een looptijd van 3, 4 of 5 jaar
- Einde looptijd? Je kunt een nieuwe laptop kopen voor de rest van de schooltijd of alvast een laptop die past bij de vervolgopleiding
- Altijd 50 euro korting op de aankoop van een tweede laptop voor hetzelfde kind





Hoe bestel ik een educatie laptop?

- U ontvangt de bestelcode van de school
- Bestel gemakkelijk een **laptop vóór 31 juli**
- Uitlevering bij de start van het nieuwe schooljaar



easy4U + Easy4U zekerheidspakket
Standaard bij zowel huur als koop

Geselecteerd door: De Amersfoortse Berg

Dell - Chromebook 3110 2-in-1

- ✓ Multifunctioneel 11,6 inch Touch scherm
- ✓ Licht, handzaam en te gebruiken als tablet
- ✓ 4 gigabyte werkgeheugen | 32 gigabyte opslagruimte
- ✓ Volop extra features speciaal voor hybride onderwijs

Waarom deze laptop?
Bekijk alle productspecificaties

Model	Screen	RAM	Opslag	Easy4U Pakket	36 maanden	48 maanden
Dell - Chromebook 3110 2-in-1	11.6"	4GB	32GB	€69.50 huur	€119.50 huur	€169.50 huur
Lenovo - Chromebook 200e 2-in-1	11.6"	4GB	32GB	€69.50 huur	€119.50 huur	€169.50 huur

Aanbod van Chromebooks
Alles inclusief Easy4U All-in-1 zekerheidspakket

Let op! Bestel截止期: **30 Juli 2022**. Dit aanbod is alleen van toepassing op de Chromebook of op 19e in de lijst van de schoolcode.

Hoe nu verder?

Geen zorgen, alles wordt geregeld!



Mei – juni bestelcode
van school



Makkelijk bestellen in de
webshop van school



Met een gerust hart de
vakantieperiode in



Uitlevering bij de start
van het nieuwe schooljaar!

Waarom ouders en scholen voor ons kiezen



Iedereen kan
deelnemen

Huren of kopen
Geen BKR toetsing
en registratie



Educatie laptops

Speciaal voor
school, met de juiste
software!



Gemak

Leenlaptop bij
reparatie



Zekerheid

Geen hoge kosten,
door de schade –
en diefstaldekking



Eén
aanspreekpunt

Voor alle zaken
rondom de laptop

the rent
company

Kies voor gemak en zekerheid.
Kies voor **easy4U**

The Rent Company

De Tweeling 18, 5215 MC 's-Hertogenbosch



help@rentcompany.nl



+31 85 0036150



www.rentcompany.nl



Hoe zit het met de duurzaamheid?

Werken aan een beter milieu!

- **Routes door het land:**
geen transport voor iedere laptop;
Reparaties & The ReCycling Box in dezelfde route.
- **Recyclen:**
We recyclen alle niet-buikbare laptops en materialen via een gecertificeerde recycler die er weer grondstoffen van maakt voor nieuwe producten (WEEELABEX certificering). Onze partners werken volgens strikte procedures en gecontroleerde processen conform ISO 9001 en ISO 27001.
- **Hoogste eisen:**
We reduceren afval door bulkverpakking, hebben beschermhoezen van gerecycled plastic en hebben tal van andere duurzame oplossingen samen met onze leveranciers.



Lenovo - Notebook 300w Yoga G4

Beeldscherm	11.6" HD (1366x768) Touch Gorilla Glass
Processor	Intel® N100
Werkgeheugen	8GB (LPDDR5 6400Mhz)
Opslagcapaciteit	128GB SSD (P C1e Gen3 M.2 2242)
Webcam	HD 720p
Wifi/bluetooth	Wifi 6 Intel AX201 + BT5.2
Aansluitingen	2x USB 3.2 Gen 1 1x USB-C 3.2 Gen 2 1x HDMI 1.4 1x Audiojack
Beveiliging	TPM 2.0 Privacy Shutter
Gewicht	1,25 kg
Toetsenbord	US-INTL QWERTY Vloeistofwerend Verankerd Opt: Garaged Pen
Batterij	47 Whr
Oplader	65W USB-C
Besturingssoftware	Windows 11 Pro Education



Lenovo

Laptopprijs €425,00

Prijs inclusief Easy4u
zekerheidspakket

	Koop	Huur
24 mnd	€ 523,20	€ 21,80
36 mnd	€ 572,40	€ 15,90
48 mnd	€ 621,60	€ 12,95
60 mnd	€ 669,00	€ 11,15
72 mnd*	-	-

- ✓ Licht, handzaam en robuust in een compacte behuizing
- ✓ Ondanks de instapprijs, wel voorzien van Wifi 6, HDMI en USB-C
- ✓ Razendsnel met de nieuwste Intel N100 processor en snel geheugen

Dell - Latitude 3140 2-in-1

Beeldscherm	11.6" HD (1366x768) Touch Gorilla Glass
Processor	Intel® N200
Werkgeheugen	8GB LPDDR5X 4800Mhz
Opslagcapaciteit	256GB NVMe SSD
Webcam	HD 720p Stereo microfoon
Wifi/bluetooth	Wifi 6 Intel AX201 + BT5.2
Aansluitingen	2x USB 3.2 Gen 1 1x USB-C 3.2 Gen 1 1x HDMI 1.4b 1x Audiojack
Beveiliging	TPM 2.0
Gewicht	1,42 kg
Toetsenbord	US-INTL QWERTY Vloeistofwerend Verankerd
Batterij	53Whr
Oplader	65W USB-C
Besturingssoftware	Windows 11 Pro Education



DELL Technologies

Laptopprijs €569,00

Prijs inclusief Easy4u
zekerheidspakket

	Koop	Huur
24 mnd	€ 667,20	€ 27,80
36 mnd	€ 716,40	€ 19,90
48 mnd	€ 765,60	€ 15,95
60 mnd	€ 813,00	€ 13,55
72 mnd*	-	-

- ✓ Stevig, alle nodige functies en futureproof
- ✓ Gaat dankzij de 53Whr batterij makkelijk de hele schooldag mee
- ✓ Razendsnel met de nieuwste Intel N200 processor en snel geheugen